DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONTRIBUIÇÃO DO
PROCESSO ENSINO-APRENDIZAGEM NO DESENVOLVIMENTO HUMANO DE
DISCENTES DO CURSO TÉCNICO INTEGRADO EM AGROPECUÁRIA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ - CAMPUS de autoria
de MARIA GORETE PEREIRA, JOHNNATAN ASSUNÇÃO PINHEIRO LIMA, foi publicado
nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21718

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21718